
ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ - 

КЮСТЕНДИЛ 

РЕШЕНИЕ 

№278 
16 октомври 2015 година 

    гр.Кюстендил 

   ОТНОСНО: разглеждане на постъпило заявление с вх.№ 181/15.10.2015 

година от Коалиция „Реформаторски блок” за промяна в състава на СИК 102900102 с. 

Копиловци, общ. Кюстендил. 

 

На основание чл.85 във връзка с чл. 87, ал.1,т. 1 и т.5 от  Изборния кодекс и 

Решение № 1984-МИ/НР от 08.09.2015 г. на ЦИК и Решение на ОИК- Кюстендил № 

235/29.09.2015 г., Общинска избирателна комисия  - Кюстендил  

 

                                                         РЕШИ: 

Общинска избирателна комисия - Кюстендил, актуализира състава на СИК № 

102900102 с. Копиловци, общ.Кюстендил, назначени с Решение № 235/29.09.2015 г., 

съгласно направеното предложение от Коалиция „Реформаторски блок”, както следва: 

СИК 
Длъжност в комисията и трите 

имена 

102900102 
Освобождава като член Антоанета 

Цветкова Стоянова 

 
Назначава като член Ивелина 

Бойкова Стоилова 

Решението подлежи на оспорване пред ЦИК по реда чл. 88 от Изборния кодекс. 

 

 

 

        

       Председател: 

                 /Васил Иванов/ 

 

 

                                                                              Секретар: 

             /Тодорка Петкова/ 
 

Обявено на 16.10.2015 г. в ………… часа                          1………………….           2. …………… 

Свалено на ……………….2015 г. в …………… часа        1. ………………..           2. ……………. 

 

 


